JlomostHuTEILHOE corsiamenne Ne 5
Kk lorosopy Kommiekcaoro CtpaxoBanust
JHEPreTHYeCKUX PHCKOB
(IToutuc)
Ne 20 DR 026//Y ®KO-20/186

r. MockBa «29» mrons 2022
OOmecTBO ¢ OrpaHUYEHHOH  OTBETCTBEHHOCTBIO
«3APYBEXHE®Tb-n00p14a Xapesra», UMeHyeMoOe B
nanpHelmeM «CtpaxoBateliby, B juie |'eHepaibHOro
JIUpeKTOpa Cunopoa  Urops Hukonaesuua,
NEHCTBYIOLIEIO0 Ha OCHOBAaHMU YcCTaBa, C OJIHOH
CTOPOHBI,

n AxuuoHepHoe obOmectBo «CTpaxoBoe 00IIeCTBO
razoBoil  mpombiuuieHHOCTH»  (AO  «COI'A3y),
uMeHyemoe B janpHeimem CTpaxoBIIUK, B JIHIE
Jupextopa JMpeKIuu 1o CTPaxOBAHHIO MPEATPHSITHIH
HeTIHOU oTpaciiu Boryenukosa AHjnpest
BragumupoBuua, JeHCTBYIOIIEr0 Ha OCHOBAaHHH
Jloepennoctu Ne 1447/22 ot 21.06.2022r., ¢ apyroii
CTOPOHBL,  COBMECTHO UMeHyemble  «CTOpPOHBIY,
3aKJIFOYWIIM HacTosAee J{onoMHUTeIbHOE CoTIalleHe
Ne5 (manee - «Cornamenue») k JloroBopy
KommiiekcHoro CTpaxoBaHusl SJHEPIETHYECKHX PUCKOB
(ITormc) Ne 20 DR 026//YDKO-20/186 ot «01» anpens
2020 r. (nanee — «Ilomue» nmm «JloroBop»), ¢ yuetom
ycsoBuit JlononmuutensHoro corsameHust Ne 1 ot «29»
nexabdbps 2020 r.. JlonoaautensHoro coramenust Ne 2
oT «31»mapta 2021 r., JIOMOIHHTEIBHOT'O COTJIAIIEHHS
No 3 or «31» mas 2021 r. u JOmOJHHUTEIHLHOTO
cornamenust Ne 4 ot «31» mapra 2022 r. x Iloaucy, o
HUKECIIETYIOLIeM

1. Crareto  «CTPAXOBATEJIb»  pasnenal.
«CTOPOHBI JIOI'OBOPA» Ilomuca H3I0KHTH B
CHEAYIOUIEH peaKIuu:

«CtpaxoBarenb:  OOmecTBO ¢ OrpaHHYEHHOMH
OTBETCTBEHHOCTHIO «3APYBEXHE®Th-100b1ua
Xapbsiray

FOpuanueckuit agpec: 101000, r. MockBa, BH. Tep. T.
MYHHUUHIATbHBIH OKpYyr bacmanHblii, ep.
Ap™msHCKHH, 1. 9, ctp. 1, mom. 35/110/1, oduc 2
ITouroselii agpec: 115054, r. Mocksa, [laBenenxas
1., 1. 2, cTp. 3

A Ttaxxe yuacTHuKH [Ipoekra «XapbsIrHHCKOE
HeQTsiHOE MecTopokaeHue» (mamee — IIpoexr)
(YKa3pIBalOTCST B 3aBHCHUMOCTH  OT  JOJH

3aCTPaXOBaHHOTO MHTEpeca):
AO «3apybexuehTh»

Addendum No. 5
to Contract of Energy Package Insurance
(Policy)
No. 20 DR 026//Y®KO-20/186

Moscow 29 July 2022
«Zarubezhneft — Production Kharyagay LLC
(hereinafter — The Insured) represented by General
director Sidorov Igor Nikolaevich, acting in accordance
with the Charter, on the one part

and “SOGAZ INSURANCE" (hereinafter — The
Insurer) represented by Director of the Directorate for
Insurance of Oil Industry Enterprises Votchenikov
Andrey Vladimirovich, acting under Power of Attorney
Ne 1447/22 dated June 21, 2022, on the other part,
jointly referred to as the “Parties”, hereby concluded
this Addendum No. 5 (hereinafter the “Addendum™) to
the Contract of Energy Package Insurance No.
20 DR 026//Y®KO-20/186 dated April 01. 2020
(hereinafter the “Policy™), subject to the terms of
Addendum No. 1 dated December 29, 2020, Addendum
No. 2 dated March 31, 2021, Addendum No. 3 dated
May 31, 2021 and Addendum No. 4 dated March 31.
2022 to the Policy as follows:

1. Clause «INSURED» par. 1 «PARTIES OF THE
POLICY » is hereby amended and restated in its entirety
and shall hereafter be and read as follows:

««Zarubezhneft — Production Kharyaga» LLC
Registered address: office 2, room 35/110/1, bldg. 9/1,
inner territory of Basmanny city municipal district,
Armyansky per., Moscow, 101000.

Postal Address: Paveletskaya sq, bldg. 2 block 3
115054, Moscow

And participants of «Kharyaginskoye Oil Field»
Project (hereinafter — the Project) (indicated
depending on the share of the insured interest):
«Zarubezhneft» JSC



(YOpunuaecknit w mourtoBelt  aapec: 101000, r.
/ MockBa, BH. Tep. TI. MYHUIUNAIBHBIA OKpYT

bacmannbii, ﬁep. ApmsaHekuai, 1. 9, ctp. 1, momer.
35/110/1

AO «Henenkast HepTssHAT KOMITAHUS»
IOpunuyeckuit u  mouToBslif  azgpec: 166700,
Heneuxuif aBToHOMHEBIH OKpyT, p-H 3anossipHsiii, PTT
Uckareneit, yn. I'ybkuna, 1. 3 b, k. 3.

B OTHOUICHUHX HaCcTOSAUIETO CTPaxOBaHUS
IIPHHMMAETCS BO BHHMAaHHE AONA (hHHAHCHPOBAHUS
CrpaxoBatens B [Ipoekte B pasmepe 20%, a Taxixke
JIOJIH:

1. AO «3apybexuedts» — 70%;

2. AO «Henenkas Heprsnas komnauus — 10%,

yrto BMecTe cocTaBiasieT 100% wmMylnecTBeHHOro
uHTepeca. Jloms, momsexamas CTPaxOBaHHIO 10
Hactosuemy Ilomucy cocrapnser 100%.
JONOJHUTEIbHO 3acTpaXxoBaHHbIE JHIA (JHIA,
PHCK OTBETCTBEHHOCTH KOTOPBIX 3aCTPAXOBaH):
Hpyrue Vuactruku IIpoexra, BKTFOUas OPAAYHKOB,
CyOTIOAPSTUUKOB, UCXOJIsl u3 TpeboBaHmit
IICBMEHHBIX KOHTPAKTOB ¢ YuacTHHKamu [Ipoexra,
banxu w/mmu Ponmurensckue w/wim govepHue W/MIIH
abrmpoBaHHble W/HIM aCCOUHHPOBAHHBIE /MK
B3aMMO3ABHCHMBIC  KOMIIAHHH  BBIIIEYKa3aHHBIX
3acTpaxoBaHHBIX Jull U CTpaxoBaTens, a TakkKe UX
PaOOTHHUKOB ¥ YNPABJISAIOLIHH [IEPCOHAT, B MPOIIECCE
BBIIIOJIHEHUS! UMH JIOIIyCTAMBIX ACHCTBUH B IIpeaenax
UX KOMIIETSHI[HUH .

2. Pasgen 7. «JIMMUT OTBETCTBEHHOCTHU

/CTPAXOBASI CYMMA (HA 100%
OTBETCTBEHHOCTHW» Ilonmmuca  H3I0XKHTL B
cilenyromet pelakiug:

«Ceknusn 1:

CrpaxoBass cyMMa MO CTPaxXxOBAaHHID UMYILIECTBA OT
OpsMOH (u3MUecKoil rubeny MM MOBPEKACHHS I10
HacrosmeMy JloroBopy cocTaBiserT:

- Ha nmepuon ¢ «01» anpens 2020 r. mo «31» nexabps
2020 r. — 552 712 300,00 (IlatbcoT msThaecAT ABa
MHJUIMOHA CEMBCOT JBEHAJIIaTh THICSY TPHUCTa)
nomtapoB CIHIA (#a 70% wunrtepeca CtpaxoBares).
CrpaxoBass CTOMMOCTh MMYIIECTBA  COCTABJISET
789 589 000,00 (CemMbCcOT BOCEMBAECIAT  AEBSTH
MUJUTHOHOB TSITHCOT BOCEMBJAECAT JAEBATH THICAY)
nomnapos CIIA.

Registered address and location: room 35/110/1, bldg.
9/1, inner territory of Basmanny city municipal
district, Armyansky per., Moscow, 101000..

JSC «Nenets Oil Company»

Registered and postal address: 3 B, build. 3, Gubkina
St. Iskateley residential settlement, Zapolyarniy
district, Nenetskiy Autonomic Region, 166700.

It is taken into consideration in respect of this
Insurance that the Insured’s interest (financial share)
in the Project is 20%, and:

1. «Zarubezhneft» JSC — 70 %;
2. JSC «Nenets Oil Company» — 10%,

their joint share to be insured hereunder. The overall
interest in the Project is 100%.
Additional Insureds:

Other Co-Venturers / Joint Venturers, contractors, sub-
contractors as required by written contracts, Banks
and/or

Parent and/or affiliated and/or associated and/or inter-
related companies of Insured /Additional Insureds, as
well as employees, officers or directors acting in their
capacities as suchy.

2. Par. 7 «SUMS INSURED / LIMITS OF
LIABILITY (100%)» is hereby amended and restated
in its entirety and shall hereafter be and read as follows:

«Section 1:

Sum insured in respect of Direct Physical Loss or
Damage of the Property under present Policy:

For the period 01.04.2020 - 31.12.2020 —

USD 552,712,300.00
For the period 01.01.2021 - 31.03.2021 —
USD 789 589 000,00;
For the period 01.04.2021 - 31.03.2022 —
USD 689,077,039.50;

For the period 01.04.2022 - 31.05.2022 —
RUB 22,465,152,650.29
For the period 01.06.2022 - 31.03.2023 —
RUB 44,930,305,300.59



Ha nepuon ¢ «01» staaps 2021 1. mo «31» mapra 2021
r. — 789 589 000,00 (CembcoT BOCEMBIECST HAEBATH
MIJUTIOHOB IIATHCOT BOCEMBIECAT IEBSITH THICIY)
ponnapos CIIA (ua 100% unrepeca Crpaxosatens).
CrpaxoBas CTOMMOCTH  HMYIIECTBA  COCTaBIISIET
789 589 000,00 (CembcOT  BOCEMBIAECAT  JEBATH
MIUUIMOHOB IISATHCOT BOCEMBIECAT JEBSATH THICAY)
nomnapos CIIA.

- Ha nepuog ¢ «01» arpens 2021 r. mo «31» maprta 2022
r. - 689077 039,50 (lllecTtbcoT BOCEMBIECAT ACBATH
MHJUIMOHOB CEMBECST CeMb ThICSY TPHAUATh JEBATH
50/100) gommapos CIHA (ma 100% wunrepeca
Crpaxosarenst). CTpaxoBas CTOMMOCTb HMMYIIECTBA
coctasiiger 689 077 039,50 (IllectbcoT BOCEMBIECST
N€BATH MU/UIMOHOB CEMBIECAT CEMb ThICSY TPUALIATH
nessth 50/100) gomtapos CIIIA.

- Ha nepuon ¢ «01» ampens 2022 r. mo «31» mag 2022
r. — 22465152 650,29 (Jlpaguate ABa MHJLIMapAa
UeTLIPECTa  IIECTHAECAT HATh  MHJUIMOHOB  CTO
IATBHAECAT JBE THICAYH INECTHCOT IIATHIECAT) pyOnei
29 xomeex (ma 50% wunTepeca Crpaxosareins).
CrpaxoBas  CTOMMOCTb MMYHIECTBA  COCTaBIIAET
44 930305 300,59 (Copox ueThlpe MHLUIMapia
JIEBATHCOT TPUALATE MIUUIMOHOB TPHCTA IAThH THICSY
Tpucra) pybiueh 59 xoneex.

- Ha nepuon ¢ «01» wmronst 2022 r. mo «31» mapra 2023
r. — 44930305 300,59 (Copok ueTblpe MHIUIHAp/A
JEBATHCOT TPUALNATh MHJUIMOHOB TPHCTA ISTH THICAY
tpucta) pyonedt 59 komeex (Ha 100% wmbTEpeca
Crpaxosarenms). CrTpaxoBas CTOHMOCTb HMYIIECTBA
cocraBiusier 44 930 305 300,59 (Copox  deTsbipe
MIUTHApAa ACBATHCOT TPUALATH MHIIIMOHOB TPHCTA
AT THICSY TpUCTa) pydselt 59 xomeek.

JIumut orBetcTBenHOCTH (100%) MO Ka)IOMY CIIydaro
250 000 000,00 (JlBecTH NATHIECAT MHUIMOHOB)
nomnapos CIIA na meprozst 01.04.2020 - 31.03.2021,
01.04.2021 - 31.03.2022, wu 26017 500 000,00
(IBaguats  wmiecTb  MHJIIHApPAOB  CEMHAALATH
MIULTMOHOB IISTHLCOT Thicsd) pyOmeit 00 xomeex Ha
neprox 01.04.2022 - 31.03.2023 arperatHo B ro, npu
5TOM OTHENBHO IT0 PUCKaM 3eMIICTPSICEHHH (BKIoYas
COTPSICEHHS M ITOCIIEAYIOUINe [I0XKaphl) ¥ HABOJHEHUH
JAHHBIA JTUMHT SBJSETCS TAKKE arperaTHbIM I'0I0BLIM
JTAMUATOM.

[Tpu ycnoBuy cOOMIOAEHUS CHEAYIOIUX OTHMUATOB:
Pacxo/ipl HA OrpaHUYEHHBIE CTPOUTEIBHO-MOHTAKHEIE
paboter — 5 000 000,00 (I191s MUUTHOHOB) HOJUIAPOB
CIIA ma mepuwomsr 01.04.2020 - 31.03.2021,
01.04.2021 - 31.03.2022, u 520 350 000,00 (IIatecOT

3

Insured value of the property:

For the period 01.04.2020 - 31.03.2021 —
USD 789 589 000,00;

For the period 01.04.2021 - 31.03.2022 —
USD 689 077 039,50;

For the period 01.04.2022 - 31.03.2023 —
RUB 44,930,305,300.59

Limit of (100%) USD 250 000 000,00 for the periods
01.04.2020 - 31.03.2021, 01.04.2021 - 31.03.2022, and
26,017,500,000.00 RUB for the period 01.04.2022 -
31.03.2023 annual aggregate any one Occurrence but
subject to an annual aggregate separately in respect of
the perils of Earthquake (including shock and fire
following Earthquake) and Flood.

Subject fo the following Sub-limits:

Minor Works: USD 5000 000,00 for the periods
01.04.2020 - 31.03.2021, 01.04.2021 - 31.03.2022 and
520,350,000.00 RUB for the period 01.04.2022 -



IBaANaTh MIJUTHOHOB TPHUCTa MATHAECAT ThHICAY)
py6ueit 00 xoneex na neprox 01.04.2022 - 31.03.2023
00 KaKIOMY Cciydaro, 10 J000My CTPOHTENLHO-
MOHTaXXHOMY IPOEKTY B pamkax mpoekra (Ha 100%
OTBETCTBEHHOCTH).

Opnaxo, ucxons u3 nosau ydactus Crpaxoartens H
JOIMONHUTENBHO 3acTpaxoBaHHbIX Jul B IIpoekte,
JluMUT ~ OTBETCTBEHHOCTH CrpaxoBmuka IO
nactosiiemy Jlorosopy orpanudesn 175 000 000,00
(Cto cempjecaT naTh MIIITHOHOB) fosnapoB CLUA Ha
nepuox 01.04.2020 - 31.12.2020 u 13 008 750 000,00
(TpuHaguarh MIJUIHAPAOB  BOCEMb  MHIUIHOHOB
CEMBCOT MATHAeCAT ThicAd) pyodned 00 xomeex Ha
nmepuon  01.04.2022 - 31.05.2022 mo xKaxaoMmy
cTpaxoBoMy ciywaro, Bkmowas 3 500 000,00 (Tpm
MAJUTHOHA TISTHCOT Thicsu) fnoinapos CLIA Ha nepuon
01.04.2020 - 31.12.2020 u 260 175 000,00 (/[Isectn
UIECTBACCAT MHUIMOHOB CTO CEMBJECST ST THICSY)
py6ueit 00 xoneek Ha mepuox 01.04.2022 - 31.05.2022
H B OTHOIICHWH HE3HAUMTENBHBIX CTPOUTENBHO-
MOHTaXHEIX padoT.

Cexuus 2:

JIumut otBeTcTBeHHOCTH coctaBiageT 20 000 000,00
(OIBamuare mummnonoB) poyuapoB CIIA (ma 100%
oTBeTcTBeHHOCTH) Ha mepuomel  01.04.2020 -
31.03.2021, 01.04.2021 - 31.03.2022, u
2 081 400 000,00 (/[Ipa mumrapaa BOCEMbIECSIT ONUH
MHJUTHOH dYeTblpecTa Thicad) pyOme#t 00 komeek Ha
nepuoz 01.04.2022 - 31.03.2023 Ha omuH CTpPaxoBOH
CIIy4aH.

Jlnmut OTBETCTBECHHOCTH CrpaxoBmuka 1o
macrosimeMy Jlorosopy orpanmuer 14 000 000,00
(YetslpHaanate MuUMOHOB) gostapoB CIIIA mo
KaXJIOMY cTpaxoBoMy ciydaro Ha niepuon 01.04.2020 -
31.12.2020 (ma 70% wunrepeca CrpaxoBarenst) u
1 040 700 000,00 (Omuu MHIUTHAPA COPOK MHJTHOHOB
ceMbcOT ThIcHY) pybae#t 00 xomeek Ha mepuon
01.04.2022 - 31.05.2022 mo KaXXAOMy CTpPaxOBOMY
cnyyaro (Ha 50% unTepeca CTpaxoBarens).

Cexunsn 3: Cexnus 3 ucmouena ¢ 01 anpesst 2021 r.

Cexuus 4:

O6mui  JMMUT  OTBETCTBEHHOCTH
Hacrosimmemy Ilommcy cocrapmser 60 000 000,00
(Ilectpmecst wmmuvoHoB) jomtapoB CIIIA  Ha
mepuonbl  01.04.2020 - 31.03.2021, 01.04.2021 -
31.03.2022, u 6 244 200 000,00 (Illects MUIIHAPAOB
JBECTH COPOK 4YeThIpe MHUJUTHOHA JIBECTH THICAY)
py6neii 00 xomeex Ha nepuoa 01.04.2022 - 31.03.2023
10 KQKJIOMY CTPaxOBOMY CIy4aro, 4TO COOTBETCTBYET

(100%) 1o

31.03.2023 any one incident, any one project under the
Project (100% interest).

Or USD 175,000,000 for the period 01.04.2020 -
31.12.2020 and 13,008,750,000.00 RUB for the period
01.04.2022 - 31.05.2022 (including USD 3,500,000 for
the period 01.04.2020 - 31.12.2020 and 260,175,000.00
RUB for the period 01.04.2022 - 31.05.2022 in respect
of Minor Works Construction Risks coverage) in
compliance with the interests and shares of the original
Insured and Additional Insureds declared hereunder.

Section 2:

Limit of USD 20,000,000.00 (100%) for the periods
01.04.2020 - 31.03.2021, 01.04.2021 - 31.03.2022 and
2,081,400,000.00 RUB for the period 01.04.2022 -
31.03.2023 any one Occurrence.

Or USD 14,000,000 for the period 01.04.2020 -
31.12.2020 in compliance with the interests and shares
of the original Insured and Additional Insureds declared
hereunder (for Insured’s 70% interest) and
1,040,700,000.00 RUB for the period 01.04.2022 -
31.05.2022 in compliance with the interests and shares
of the original Insured and Additional Insureds declared
hereunder (for Insured’s 50% interest).

Section 3: Section 3 excluded from 01.04.2021.

Section 4:

Total Limit of liability (100%) under the Policy is USD
60,000,000.00 for the periods 01.04.2020 - 31.03.2021,
01.04.2021 - 31.03.2022, and 6,244,200,000.00 RUB
for the period 01.04.2022 - 31.03.2023 any one claim,
and being Insured’s and Additional Insured’s property
interest in the Project.



pMymecTBeHHOMY — WHTepecy — Crpaxosarens |
3acTpaxoBaHHBIX JHIL B [Tpoekre.

OHAKO, UCXOIS U3 JIOJIH, MOJUIeKALIeH CTPaXOBAHUIO
no Hactosmemy [lonucy, JIMMHUT OTBETCTBEHHOCTH
Crpaxosuuka mo Cexuun 4 orpanudex 42 000 000,00
(Copok nBa Muimnona) jpo/utapoB CIIIA wna mepuon
01.04.2020 — 31.12.2020 u 3 122 100 000,00 (Tpwu
MHUJITHAp/a CTO JIBA/ILATh JBa MHUJUIMOHA CTO ThICSY)
pybneit 00 womeek Ha mnepuox 01.04.2022 -
31.05.2022.»

3. Pazgen 9. «CTPAXOBAJS ITPEMUS» Tommca
U3JI0KHUTH B CJICIYIONIECH pelakIliu:

«CtpaxoBas mpemusi 3a nepuoj ¢ 01 anpesst 2020 r. o
31 mapra 2021 r. coctaBiser pyOJieBbIi SKBHBAJIECHT
1396 730,69 (OauH MH/LUIHOH TpPHCTA JAEBSAHOCTO
IIeCTh ThICAY ceMbcOT TpuALaTh 69/100) no11apoB
CHIA B cootBerctBuu ¢ MHTepecom Crtpaxosares
(70% B mepuos ¢ 01.04.2020 mo 31.12.2020 u 100% B
nepuoj ¢ 01.01.2021 no 31.03.2021), Bkitovas:

Cexkmus 1 — 622 033,54 (IllectbcoT JBajuaTh JBE
Teicsiud Tpuanarh Tpu 54/100) nomnapa CILIA.

Cexuus 2 — 587 987,87 (IlatbcoT BoceMbIeCsIT CEMb
TBICSAY JEBATLCOT BoceMmbiecaT ceMb 87/100) nonnapoB
CIIIA.

Cexnus 3 — 34 828.77 (Tpuauars yeTeipe ThICAYN
BOCEMBCOT JiBaiaTh BoceMb 77/100) nomnapos CIIA.

Cexnus 4 — 151 880,51 (Cro nsThaecsT 0JIHA THICSYA
BOoceMbCOT BocembaecsT 51/100) nonnmapos CIIIA.

CrpaxoBas npemust 3a nepuos ¢ 01 anpens 2021 r. mo
31 mapra 2022 r. coctaBiser pyOJieBblil SKBUBAJIECHT
1409 608,29 (Oaun MH/LUIHOH 4eTbIpecTa /AeBATH
ThICSY mecThcoT BoceMb 29/100) nostapos CIIA B
coorBercTBUH ¢ MHTepecom Crpaxosaress (100%),
BKJTIOYASI:

Cexknust 1 — 500 689,26 (IlarbcoT ThICSY IECTHCOT
BoceMbpiecaT aeBaTh 26/100) nomrapos CIIIA.

Cexnuus 2 — 698 603.28 (IllecTbcOT AEBIHOCTO BOCEMb
ThIcstd 1rectheoT Tpu 28/100) nommapa CIIIA.

Cexuust 3 —Cexmust 3 uckmouena ¢ 01 ampens 2021 r.

Cexuus 4 — 210 315,75 (JIBecTH mecsiTh ThicSId TPUCTA
nataaauats 75/100) nomtapos CIIIA.

Or USD 42,000.000 for the period 01.04.2020 -
31.12.2020 and 3,122,100,000.00 RUB for the period
01.04.2022 - 31.05.2022 in compliance with the
interests and shares of the original Insured and
Additional Insureds declared hereunder.»

3. Par. 9 «PREMIUM» is hereby amended and
restated in its entirety and shall hereafter be and read as
follows:

« Total Insurance premium for the period from 01 April
2020 to 31 March 2021 USD 1,396,730.69 for Insured’s
interest including (70% interest in the period
01.04.2020 - 31.12.2020, 100% interest in the period
01.01.2021 - 31.03.2021):

Section 1 — USD 622.033.54 for Insured’s interest
including.

Section 2 — USD 587.987.87 for Insured’s interest
including.

Section 3 — USD 34.828.77 for Insured’s interest
including.

Section 4 — USD 151.880.51 for Insured’s interest
including.

Total Insurance premium for the period from 01 April
2021 to 31 March 2022 USD 1,409,608.29 for Insured’s
interest including (100%):

Section 1 — USD 500.689.26 for Insured’s interest
including.

Section 2 — USD 698.603.28 for Insured’s interest
including.

Section 3 — Section 3 excluded from 01.04.2021.

Section 4 — USD 210,315.75 for Insured’s interest
including.



CrpaxoBas npemus 3a neprog ¢ 01 ampens 2022 r. o
31 maprta 2023 r. 125 887 161,96 (Cto aABaguaTh NATH
. MHJLIHOHOB BOCEMBLCOT BOCEMBIECAT CEMb ThICHY
CTO mecThAecaT 0AuUH) pybar 96 xomeexk B
coorBeTcTBHH ¢ MuTepecom Crpaxosatens (50% B
nepuoz ¢ 01.04.2022 no 31.05.2022 u 100% B nepuox
¢ 01.06.2022 mo 31.03.2023), Bximoyas:

Cexkmug 1 - 55057936,70 (Ilateaecsat math
MUJUTHOHOB ~ TSATHACCAT CEMb TBICSY  JAEBATHCOT
TPUALATS IIecTh) pyoneit 70 komeek.

CrpaxoBas  TpeMus  paccuMTaHa ¢  Y4ETOM
yosrrounoctH 1o Ilonucy, BKItoYaeT JOMOJIHUTEIbHYIO
CTpaxoByIo mpeMulo B pazmepe 10% ot cyMMbl yOBITKA
or 01.01.2021r ¥ NOANEXUT NEpepacueTy B Ciydae
HU3MEHEHMs UTOTOBOH CyMMBI yOBITKA.

Cexnusn 2 —49 284 179,43 (Copok 1eBsSITh MHJLTUOHOB
JIBECTH BOCEMBJIECSAT YETHIPE THICSUUA CTO CEMBAECAT
TIeBSITH) pyOrielt 43 koneiky.

Cexuus 3 —Cexupst 3 uckimodena ¢ 01 anpens 2021 r.

Cexnust 4 —21 545 045,83 (J{Baguars oquH MUJTHOH
ISTBCOT COPOK IISITh THICSY COPOK IATH) pyOnei §3
KOTIEHKH ».

4. Pazpen 10. «ITOPAHOK VYIIJIATBI» ITonuca
H3JIOKUTE B CIIEAYIOWEeH peakIvn:

«CtpaxoBas npemus 3a nepuon ¢ 01.04.2020 mo
31.03.2021 (na 70% untepeca CTpaxoBaTeils B [IEPHOLT
¢ 01.04.2020 mo 31.12.2020 u 100% B mnepuox ¢

01.01.2021 mo 31.03.2021) ymiaymBaeTcs IMyTeM
Oe3HAINYHOTO TMEPEUYNCIIEHUsT Ha pacueTHBIH cueT
CrpaxoBIEKa B COOTBETCTBHU CO  CIEAYIOIIAM

rpadukom:

i1 nnatex B pazmepe 302 781,22 (Tpucta aBe ThICSYN
CeMbCOT BoceMbecsaT oauH, 22/100) moanap CIIA ne
no3nHee 02.06.2020

2it natex B pasmepe 302 781,22 (Tpucrta aBe THICSUN
CeMbCOT BoceMbzecsaT oauH, 22/100) nomnap CLIA He
nosanee 01.09.2020

3i mmarexx B pasmepe 302 781,22 (Tpucra aBe ThIcsS UM
ceMbCOT BoceMbaecsT oauH, 22/100) momurap CILIA He
mosnuee 03.11.2020

4t mmatex B pasmepe 420 751,12 (Yersipecta
JBAANATL THICAY CEMBCOT MAThAeCAT omuH, 12/100)
nomtap CIIIA we nmo3anee 02.02.2021

Si tutarex B pasmepe 67 635,91 (Ulectpaecar cemb
THICSY MIECTBCOT TPUANATE IATh, 91/100) mommapos
CIIIA me nozauee 01.06.2021

Total Insurance premium for the period from 01 April
2022 to 31 March 2023 RUB 125,887,161.96 for
Insured’s interest including (50% interest in the period
01.04.2022 - 31.05.2022, 100% interest in the period
01.06.2022 - 31.03.2023):

Section 1 — RUB 55,057.936.70 for Insured’s interest
including.

Premium is calculated taking into account the loss on
the Policy, includes an additional insurance premium in
the amount of 10% of the amount of the loss (dd
01.01.2021) and subject to adjustment in case of a
change in the amount of the loss under the Policy.

Section 2 — RUB 49,284,179.43 for Insured’s interest
including.

Section 3 — Section 3 excluded from 01.04.2021.
Section 4 — RUB 21 545 045,83 for Insured’s interest

including».

4. Par. 10 «PAYMENT TERM» is hereby

amended and restated in its entirety and shall hereafter
be and read as follows:
«The Insured is due to pay the insurance premium for
the period from 01 April 2020 to 31 March 2021 for
Insured’s 70% interest in the period 01.04.2020 -
31.12.2020, 100% interest in the period 01.01.2021 -
31.03.2021 as per the following Schedule:

1st instalment 302,781.22 till 02 June 2020;

2nd instalment 302,781.22 till 01 September 2020;
3rd instalment 302,781.22 till 03 November 2020;
4th instalment 420,751.12 till 02 February 2021

5th instalment 67,635.91 till 01 June 2021




win B Teuenue Tpunnard (30) 6aHKoBCKUX AHEH €O AHA
nodydeHuss opuruHana cuera CTpaxoBareneM II0
Ka)XJIOMy TUIaTeXy, B 3aBUCHMOCTH OT TOIO, YTO
HACTYIHT no3auee. B cuere momikHa ObITH CCBUIKA HA
HOMep ¥ HazBaHue JloroBopa. OpHTHHAJIBI CYETOB
JOJDKHBI OBITH HAIPaBJIEHBI [0 apecy:

000 «3APYBEXHE®Th-nob6srya Xapsesra», 115054,
r. Mocksa, [Tagenenxas ., 1. 2, ctp. 3.

CrpaxoBas mnpemuss 3a nepuwon c 01.04.2021 no
31.03.2022 (ma 100% wunTepeca CrpaxoBarens)
yIUlauuBaeTcs yTeM Oe3HaNM4HOTO NEPEUNCIIeHUs Ha
pacueTHblii cuyer CTpaXxOBIHMKAa B COOTBETCTBHH CO
CIEYIOUIMM I'padHKOM:

lit turarexx B pasmepe 349 711,31 (Tpucra copok
JIEBATE THICSY CEMBCOT ofuHHaaaTh 31/100) noxmapos
CIIIA ne mozmaee 13.05.2021

2# mnarexx B pasMmepe 10 763,05 (Mecsars Toicsad
cembeoT mecthaecat Tpu 05/100) nonmapa CIHA we
no3anee 01.06.2021

Wi B TedeHue Tpuauatu (30) 6aHkoBckuX AHEH CO THSA
ToJiydeHuss opuruHaga cuera CrpaxoBaTeneM IO
KOKIOMY TIUIATEXY, B 3aBUCHMOCTH OT TOTO, YTO
HACTYIHT mo3jiHee. B cuere momkHa GBITH CCBUIKA Ha
HOMep u HazBaHue JloroBopa. OpHTHHAIBI CYETOB
JIOJDKHBI OBITH HAPABJICHBI IO aJIpecy:

000 «3APYBEXHE®Tb-n06b14a Xapesrar», 115054,
r. Mockgsa, [TaBeneuxas m., 1. 2, ctp. 3.

3# mnatexx B pasmepe 349 711,31 (Tpucra copox
JIEBSITH THICSY CeMbCOT oAuHHaANath 31/100) nomapos
CIIIA se mo3auee 03.08.2021

41 mmarex B pasmepe 349 711,31 (Tpucra copox
JIEBSTH THICAY CEMBCOT 0TuHHAAIaTh 31/100) nomiapon
CIIA ne mozmuee 02.11.2021

S5#t muarex B pasmepe 349 711,31 (Tpucra copox
JEeBSITH THICSIY CeMbCOT ouHHanuarts 31/100) noanapos
CHIA ne mozanee 01.02.2022

CrpaxoBas mpemus 3a nepuog c¢ 01.04.2022 mo
31.03.2023 (ma 50% % wuntepeca CrpaxoBaTens B
nepuox ¢ 01.04.2022 no 31.05.2022 1 100% B nepuon
¢ 01.06.2022 mo 31.03.2023) ynnaumpaeTrcs IyTEM
OC3HATWYHOTO TIEPEUYHCIICHUS Ha pacyeTHBIH CUeT

CrpaxoBIMKA B COOTBETCTBHH CO  CJIEXYIOIHM
rpaduKoOM:

lit toatexx B pasmepe 15113 550,78 (IlstHapguats
MHJUTHOHOB ~ CTO  TPUHAAUATh  THICSY  TISITHCOT

naThAecaT) pybaeit 78 xoneek He mozaHee 13.05.2022
2#t mmarex B pasmepe 30566 287,74 (Tpuauare
MMJUTHOHOB TISITBCOT HIECTHIECAT HIECTh THICSY JBECTH

BOCEMBJIECAT CeMb) pybiielt 74 xomelku He Mo3aHee
03.08.2022

or within thirty (30) bank days upon the receipt of
original invoice by the Insured per each installment,
whichever the later. The invoice shall have a clear
reference to the number of the Policy and its title.
Originals of invoices shall be submitted to:
«Zarubezhneft — Production Kharyaga»
Paveletskaya sq, bldg. 2 block 3 115054, Moscow

LLC

The Insured is due to pay the insurance premium for the
period from 01 April 2021 to 31 March 2022 for
Insured’s 100% interest as per the following Schedule:

Ist instalment 349,711.31 till 13 May 2021;

2nd instalment 10,763.05 till 01 June 2021

or within thirty (30) bank days upon the receipt of
original invoice by the Insured per each installment,
whichever the later. The invoice shall have a clear
reference to the number of the Policy and its title.
Originals of invoices shall be submitted to:
«Zarubezhneft — Production Kharyaga»
Paveletskaya sq, bldg. 2 block 3 115054, Moscow

LLC
3rd instalment 349,711.31 till 03 August 2021;
4th instalment 349,711.31 till 02 November 2021;

5th instalment 349,711.31 till 01 February 2022

The Insured is due to pay the insurance premium for the
period from 01 April 2022 to 31 March 2023 for
Insured’s 50% interest in the period 01.04.2022 -
31.05.2022, 100% interest in the period 01.06.2022 -
31.03.2023 as per the following Schedule:

1st instalment RUB}IS,I 13,550.78 till 13 May 2022;

2nd instalment RUB 30,566,287.74 till 03 August 2022



3 mmarex B pasmepe 30566 287,74 (Tpunuats
MUJUTMOHOB MATHCOT MECTHIECAT WECTh THICSY ABECTH
BOCEMbBJECAT ceMb) pybneit 74 komeiiku He mo3/HEE
02.11.2022

4% turarexx B pasmepe 30 566 287,74 (Tpupuats
MHJUTAOHOB TISATHECOT IIECTHAECAT IIECTh THICSIY ABECTH
BOCEMBJIECAT ceMb) pyOiiell 74 xomelku He nosuHee
01.02.2023.

S# mmatexx B pasmepe 19 074 747,96 (JleBsitHanuaTe
MUJUTHOHOB CEMbJIECAT YETHIPE THICAYN CEMBCOT COPOK
ceMb) pybmeit 96 komeex He mnosgmee 31.03.2023.
Bxitouaetr MOMONHUTENBHYIO CTPaxOBYIO IpPEMHIO B
pasmepe 10% ot cymmer ybsiTka ot 01.01.2021r.
[loanexxut mepepacdery B  Ciydae HU3MEHEHHS
UTOTOBOH cymMmBl YOBITKA. Ilepepacuér crpaxoBoit
[IpeMHH odopmisteTcs nyTéM MOAMIUCAHMS
JIONOJIHUTENBHOTO ~ COTVIAUICHHMs, KOTOpoe Oynaer
cojiepXkarh pasmep " MOPSTIOK YIIIATh
JIOIIOTHUTEABHON CTPaxOBOU IIPEMUH.

CrpaxoBasi IpeMus OIIauMBaercss B POCCHHCKHX
Pybnsax, mns mnepmomor 01.04.2020 - 31.03.2021,
01.04.2021 - 31.03.2022 mo xypcy 1Ib Poccun,
YCTAaHOBJIEHHOMY Ha JJaTy OCYIIECTBJICHHUS IIaTeka .»
Ilpouue ycnosus Pasoena 10 ocmaiomes nHeusmeHHbIMU

5. 3amenuts llpunoxenwe 3/4 x Ilommcy Ha
[lpunoxxenue 3/5 B penakuuu Ilpunoxenus 1
Hactosgmemy Cornamenuo. Ilo Bcemy tekcty Ilomuca
ccbutku Ha [lpunoxxenue 3/4 3aMEHUTH CCBUIKAMH Ha
[Tpunoxenune 3/5.

6. 3amenuts Ilpunoxenue 4/4 x Tlomucy nHa
[Tpunosxenue 4/5 B penaknuu [lpwioxeHus 2 X
Hactosimemy Cornamenuto. [To Bcemy tekcty Ilosuca
ccpuik Ha [lpunosxerue 4/4 3aMEHHTH CCBUIKAMHM Ha
ITpunoxenue 4/5.

7. OcTanbHBIC TIOJIOKEHUS U ycioBus Tlonuca
ocTaroTcs 63 H3MEHEHUIH.

8. CornameHue BcTynaer B CHJIy € JaTbl €ro
nognucanuss CTOpOHAMH W PACIPOCTPAHSET CBOE
ne#ictBue Ha oTHOIneHust CtopoH ¢ 01.06.2022.

VYenorus CornalmeHusl HE PacnpoCTpaHsSIoTCs Ha
coOBITHS, 0 KOTOPBIX CrpaxoBaTenb
(Boiromonpuobperaresnns  w/una - JIONOJIHUATENBHO
3aCTPaxOBaHHOE JIUIIO) 3HAJ WK TOJDKEH ObLI 3HATH Ha
MomenT 3akmodeHus CornameHus, a TakkKe Ha
COOBITHS, HACTYNHUBIINE BCJICACTBHE IPHYHH, O

8

3rd instalment RUB 30,566,287.74 till 02 November
2022;

4th instalment RUB 30,566,287.74 till 01 February
2023.

5th instalment RUB 19,074,747.96 till 31 March 2023.
Includes an additional insurance premium in the amount
of 10% of the amount of the loss from (dd 01.01.2021).
Subject to adjustment in case of a change in the amount
of the loss under the Policy. Adjustment of the
insurance premium is made by signing an Additional
Agreement, which will contain the amount and
procedure for paying the additional insurance premium.

The insurance premium shall be paid in rubles (for the
periods 01.04.2020 - 31.03.2021, 01.04.2021 -
31.03.2022 at the rate of the Central Bank of the
Russian Federation, established for USD as of date of
the insurance premium transfer under the clearing
settlement).».

All other terms and conditions of Par. 10 remain
unchanged.

5. Attachment 3/4 to the Policy shall be replaced by
Attachment 3/5 as set forth in Appendix 1 hereto.
Throughout the wording of the Policy all references to
Attachment 3/4 shall be replaced with the references to
Attachment 3/5.

6. Attachment 4/4 to the Policy shall be replaced by
Attachment 4/5 as set forth in Appendix 2 hereto.
Throughout the wording of the Policy all references to
Attachment 4/4 shall be replaced with the references to
Attachment 4/5.

7.  All other terms and conditions of the Policy remain
unchanged.

8. This Addendum shall come into force on the date
of its signing by the Parties and extends its effect to the
relations of the Parties from 01.06.2022.

The terms of this Addendum do not apply to events
that the Insured ‘(Beneficiary and/or Additional
Insureds) have known or should have known at the time
of entering into the Addendum as well as events that
occurred due to reasons which had been known or
should had been known to the Insured Insured




KOTOPBIX OBLIO U3BECTHO WM JIOJKHO OBITH W3BECTHO
Crpaxoparemo  (Beirogonpuodperarento /U
JIOTIOJTHUTEIBHO 3aCTPAXOBAHHOMY JIMIlY) HA MOMEHT
sakmodenus Cornamenusi. Hacrosmum CtpaxoBarelib
3asBJICT, YTO €My Ha JaTy nojnucanusi CorialieHus
HE M3BECTHO O HAJIWYUU COOBITHH, KOTOpPBIE I10
yciaoBusiM  [lommca MOTyT cuMTaTbhCsl CTPaXOBLIMH
CITyYasiMH, a TAKXkKe O HATUUUU IPUYUH, KOTOPBIE MOTYT
MOBJICYb HACTYTUJIEHHE CTPAXOBOIO CIlIydast.

9. CoraleHue COCTaBJIEHO M IIOANUCAHO Ha
PYCCKOM W  aHIVIMACKOM si3pIKaX B ABYX (2)
IK3EMILISIPaX, UMEIOLIUX PABHYIO FOPHAUYECKYIO CHITY.,
mo omHomy st Kaxaod u3z Cropon. B ciyuae

PacXOXKIEHHST ~ MEXKAY  TEKCTaMH  HACTOSAIIETO
Cornamenus pycckas BepCHs SIBJISACTCS
PEBATUPYIOIIEH.
[TPUJIOXEHHMA:

1. Cnucok 3acTpaxOBaHHOIO UMYUIECTBA
(ITpunosxenue 3/5 x Ilosmcy).

2. CHoucok 3acTpaXOBaHHBIX CKBAKHUH
(ITpunoxenue 4/5 k [lonucy).

CrpaxoBare/ib:

OOmiecTBO ¢ OTPAaHUYEHHOM  OTBETCTBEHHOCTBIO
«3APYBEXHE®Th-100b1ua Xapbsira»
FOpuauueckuii aapec: 101000, r. Mocksa, BH. Tep. T.
MYHUIIUTIATBHBIA OKpYT bacMaHHbIH, niep. ApMIHCKHIA,
.9, ctp. 1, mom. 35/110/1, oduc 2

[TourtoBsrit ampec: 115054, r. Mocksa, [laBenenkas 1.,
a.2,cTp. 3

MHH 9701011913, OI'PH 1157746887760

P/c B poccuiickux pyosx
Ne 40702810487360000018

P/c B nomnapax CIIIA Ne 40702840387360000010
bank: [TAO POCBAHK, r. Mocksa

k/c Ne 30101810000000000256

BUK 044525256

(’
Crpaxesateiib:
00K %WEZ@IQHE@T ﬂ061>1qa Xappsray
;Tf“‘ Ic\ \‘W
4= A 7 d;a\‘ % / U.H. Cupopos /

(Beneficiary and/or Additional Insureds) before the date
of conclusion of this Addendum. The Insured hereby
declares that, as of the date of signing this Addendum,
he is not aware of the presence of events that, under the
terms of the Policy, may be considered insured events,
as well as the existence of reasons that could lead to an
insured event.

9. This Addendum is executed in English and Russian
languages in two (2) counterparts of identical legal
force. one counterpart for each of the Parties. In case of
any controversy between the texts of this Addendum.
the Russian version prevails.

APPENDIX:
1. Property Insured Schedule
(Attachment 3/5 to the Policy):
2. Schedule of Wells Insured
(Attachment 4/5 to the Policy).

The Insured:

«Zarubezhneft — Production Kharyaga» LLC
Registered address: office 2, room 35/110/1, bldg. 9/1.
inner territory of Basmanny city municipal district,
Armyansky per., Moscow, 101000

Postal address: Paveletskaya sq. bldg. 2 block 3 115054,
Moscow, Russian Federation

Individual Taxpayer Number 9701011913,
1157746887760

Russian Ruble Settlement Account

Ne 40702810487360000018

Bank Name: ROSBANK PJSC, Moscow
Correspondent Account: Ne 30101810000000000256
Bank Identification Code 044525256

OGRN

{haryaga» LLC

/ I.N. Sidorov/

/ A.V. Votchenikov /

mocﬂ'x




TEOLLOEL PP § SN WnPRIPPY Jo mopsies sy %1
SETIDTOND /I REOLI Etfo 35101 5o\ 1wommpmiy
osoRTEaLITSLON HYEEsd ¥

CLOTLECT 10 SN e

HeE 973 EMEV] 57

N EniR . g
G w0 5 romiagt i
o wondin rosea

wuxondyy rewed

6:'966 L50 s ray o 1ol
» 14 EIC eTe
TR TR Tera e en I e ST G Ve s et T TvIGE
TR e R . J— " G T
R 0TS oz ¥ eyt s
U THTH TR - AT o A
e oRoA 84 203 i [o—,
" TR R T - BT (e agic e
Berte v n sniss NS st ey | IR
CLUATE) LI TR W IR e Vo |
T T e ST — — " ST Tr—— eIy
sy ER L S s oty oo 1231 oty | -
e AT
iy e ——
WRTTFY TR LT RIS - AR
aert et e i ; w3
W TSR R TR VeI ey
o . i o "
e sty e s B SRR
" TR T A EETE ST
RS 2 s ey . ten
SRR S,
sewsndsg ey e, § OO IRIG -
LLYULS VETRT TR TR TTEHT W TR TP
EIH ey Ty - . WY Tarms g
e [ P 2 RS ———
A oy atoits R 5% IO et
p———
: T
o i G by i s 190 AT T
" TR WO P~ g
%R i it JU v,
- TR R T e ——— T
oWie s P o
w SPHRY WET SR
F N oo [ ey
T T——— T IRV T
ooty s S
o TR ELs TR R o o o A o
oo 9% Sn5te 868 0ere o1 e S
P WP T : - P B ; s
I o sy mtp wfmicst sy g, | ARG
T s TR
Tt ety R AT 4 R
o RIS RERT i
Y ey s s | AR
I TSR
W T HRFT EHTT s N e FE ey
. AR v R W S T—— oy
Toe 1 e T D
" R WA W . o R 0
wars e st e gy [ P
BRI FET G T IR
[N aisaie s gy eonsixbg g ks A DA TRBLAARE
T LT . - TR P ERT
e @iy gy g e
W T SO AT
[e——
oy s sxape:
TG T WY W ” = T
s s tag vy axspuic,
TR (S TR Py — ERE N AR
paies oy svece;
TE Bt WY WRTE . R TR
WIFE TR T N T
Q6T o e arsiasaboaeyg AT
SRR TR
JE e B
RIAY EEen < T — —— [y o — R
isarn osas woonsey ey o ————
B e TIW NTTIRPETTAT
S g s e
BT R ST TTSOWT TITSF WATSTOR |
B4 errene YN ez e i
VY o8 400 W A O LIIO 1§00 | b s o, mkot cx Miwiow FUTTRISTRIIO | TOICn T | VATV w siagiote el e
7 > Coadet ot wiod] X o ’ o sauiy o, tsag
B rats powrd oy e e il SOATTEIE - TITHTS oz, | £izeTces ozt oie rrenedLyg Ve bt rdossiwitluorey ke
poread bl 12d 241 Jgarey 1ad 1 3 ) 20} 3 e par
TRTSOLE - TLT TG porsad a5 s0y rosapnt vies) OTTTLIE - RIOTY T0 pepssd i i st o) pasndsaimima Ptz m g Fomd v Rt
SINTERTE - 11000 16 povsod o0y sop ooty FENT 68 F - TAT 0 popind o1 g gty
T TR LA VT
” , s oo
R0 el 8 DTIRRITS

ENoIs

14 VIV L AVIE

cnmedey

sinpaas- pasarvg Asdosg



96191 88 5T1

OT90F TTL 1FT

ST CoT VITID wodefaror T707-60° I o8 120730710 > Yondau ut a400] miror c wroxom Ldososo)’
o0 O IADH /S (TTOTEOLE - 1ZOTHO'10 Porad ) 10) 15319301 24001) ADFTOd ‘TVIOL
EXGAT
T RGL T aoderTor [ Z0TE0"IE o8 00T $0°10 > Yowdan us o
DM /S (IZOTE0'LE - 0T0THO'10 Possd ) ao) 1s190u1 04001)
w0
W 94001 HION C K0T § WHILND.) 018 ([ LI / (3X90UE 90, PV 95001) # NOLL YIS TVIOL
ewsrosrs 1z s aos st sesicoz Isosist oosczan
il crarToe e

VIIL) 1K 3001 WOVt HTOXM Z207 €0 15 0
ot v s/ § ‘13340001 2001)
16 10T od

ot v povsod o seasom sqa) | 1EOTTOLE - 20T 0 10 potid oy soj anpussad
1010 Potiad o o) wanpas

,,,,,, w1 votoes o VT Sodmumon 000 005 § SR, NameowLw o mmewmdy Traoduidoaed |
whsrs

or000 sy 7

%0L
95001 HIOL T ELOXIM € HHIND) 011 O JOLH / (34901 2504 PUE 96001) £ NOLLYAS TVIOL

{
(g e e Ty |

12074010 > rsoncon

1207010 3 Ewsnouen
€N ) 1TOTH0'10 W PRI € Do

120740109 vsmouon
) | 17075010 W) PIPRRTS € RS Fm)

120710 Wo1] pIPRSS § Uofas,

£xo1LIS
4T (0 0 v a0 oo 3oy oo ) bt Viowdan

Sp—
[P ————— -
oy
10y 2 o 1
o1 v o WURpETY W pogrods o, ..
£HeLLpST oY L9 HEI RS K709 869 00981 £rIL onTEs o8 1 oosorziot

TR PP

o —

S B

T

Swwsdt Ve |

vy ver
L el B o o
3 Voudau e wwwad] [ § (1522908 5.001) P
ool Loy LI i

Vi v
o 02024010
e ey

£20C0 IS o TZOTHT0)
don v
CTOTTOLE - TTOT 1010 Popsad 39 sof wmpmaL

601 08 1T0T YO 10
coudn v exvoxod

‘SIS0 w0 Kie (20C 10 1L 10 Pousd % 355 (14 00 000 0¥ 180 T
e oo 0 Axiwno m e s

£ vt 124 o ramdsm e oares ooy




s TMosnowernse Xe4:S x Tlaamcy M 20 DR 026 VDKO-20/186
B DEAKIDN ZONOTHHTERL MO corzamens NS o1 29 07

Attachment No 415 1o the Policy N 20 DR 026 VKO-20186

1 the version of Addendum No § dd 29/07.20;

“Mncox sacTpaxceaa crmazon | Schedule of Wells Insured

Mectoponcienne N wyera N cxcmannn Well code CraTye exmananna am Status —— Toaybuma cxvanana | Faybuma cxnaanma | FayGuna conamonins | Taybuns oxnmmnns
crpaxonanun (o cTaay), M (o crmony), dyra | (no epriocazn), 4 | (no epmioamn, gy
Tiotsacus oakrg 7i8 Taas) 747 o)
arw X Swrscuan Prodeng a5 11434 2787 i
R Swbacan Prodscng ) 2793 5
Jofesacuan Producing 583 2781 ()
iotussouan Produeng 57 [Kir} a1
iotnacuns Proacing 10 [ 13
bwnauian Frocng a0 ) 720
vy Producng 770 918 (5]
warcroe sacuas Producng 782 9 160)
T 3 sacuan Producng 509 [0
i ey Prodcing 714 8904
12 | Xspummeroe EP.1 8 rocepsam Suspended 2717 a814
I i Doesacuan Proacing FE) )
P ) X Lctusecusn Prodeng 2623 )
15 Lo Lotusacusn Producng 2967 i)
16 apuarmcroe ey Producing Tag )
7 8 Gxporant Drang Z 186
111 x Prodcing 4zt IED 2800 186
T : DEL3 P218) Lotutscuan Producng 2543 9656 2868 405
9 - 2031 Suspended 340 Ti220 2852 387
= 12033
2 X 2021 ctuascumn Proding T ez 5354
% P21 otusacuas Produieng I 10663 9377
2 o F2138 ey Frodeng T 12382 9931
24 | Yapuarmeroe P.2024 Dofusacun Froacng T so11 an
28 X Fa12 Hotusacun Producng T 70058 s
26 2023 Dobesacuen Prodcng I 9613 e
27 > 12163 Fcbwsanuan Prosucng 10633 )
28 2133 Lofesscuan Prodeng 10656 )
2 - Suspended 250 253
30 Hew cap N ‘Suspendes &1 EE
3 New camp B Suspended a1 28
3 NE- DELt Lofusanuas Prodeng 45 112
3 [ ] Dofasacuas Frovcmg £ €078
33 PNz Dofesacuan Prosong a1 8102
5 [E] Suspended 5 [
5 3 P-3005 Iotwsscuan Prodeng 0768 €080
7 3 Far2 Susperted 10581 05
T 7 X Hotessouan Proaucng 2582 BT
9 X 8 ypeam rang 5144 78
3 [T Dotesscuan Prodcrg (3 78
40 [T B Eypesan Oritng ] 704
I apumere Lctessous Frodemg ) i)
1 2 DELS 1-2029] LHobusacuen Producing 800 seas
4 1 P-2016 DEL7 Suspented I 71086 03
21 spLanmexoe ] P2016DELT Lotessousn Proacng 373 T1068 =)
4 ci 3] 2059 DEL 6 Sumperded ] Ti7e 74t
ad ] - B Gyperont ) 10066 g
s ] Oofusscua Proacng ) 10068 7H
45 apuarncroe ] Loterscuas Producng 2] 12021 0
46 KOs =) T B omamrae ocaomans Cring 689 12103 3%
461 LA K oe =] Lofessousn Frodcing eaq 12103 350
7 =] B Gypmam Drang 33 10981 3%
421 Jr—y Prodcing 33 %1 350
ET) B Epoen Oring i 385 799
T ncxoe Rofesaouss Prodeng i 385 798
43 B Spow Dring 7 095 3%
s Lofunscum Prodcing 2023 7 3 350
50 Capuacxoe B Ovporen Cring 2022 z 246 350
) warmcroe B brpoen Critng ET) ) 380
5 Napuaricoe Tctessous Prodcig 0] 640) 380
7] 8 Byponm Oring ame =) s
5 Hofusscuan Proveng i) =y 7]
5 o 8 opean Driing a2 1237] 886
5 otusavuas Producing 2% T1237) ]
54 waromeroe 8 Exponn Drng ES) ) 590
7] Lotesacuwn Froacing EX) 11089 [
ss o T i) I 2
% lapuanvsexoe ] Dotesscisn Proteng 069 12007 38
[3] (aprarumcroe 1 7 Ty Provecng 36 ) 638
[ Ny Prodeng ] 4 3
) Ay Frodcng 54 744 [
@ Swrscuen Frosrrg 73 254 )
. Fais wascuas Prodeng (] 470 836
5] ) Producing 130 50 686
621 b sacuan Proacng 130 ) 3
6 L 2068 Swtacuan Prodcing ‘6e6 a2 21
7 apeanoeroe rscin Froauerg 0 [ 202
65 6 bpoen Oritrg i) %6 547
s Tctesacun Froaeng w 6 7
P73 Lobusscun Froacng 150 03 %0
67 P Dctwsscun Proaerg 850 ) 518
3 72004 Dotusacuas Froacng 020 508 416
® 5 = oot Botsacuan Produeng 080 320 60
0 P2 2020 Lstusacuan Prodcng 18 ] 177
7 2 P 2001 Hotusscuan Prodcng e arm eas
7 Fa1 otwsecusn Prodeng 050 0007 350
7 12036 Dobusacuan Frodeng 240 0630 o
7] 2043 Iictwsanuan Prodeng =3 2028 21
5 213 Hoeisacuian Proacng 444 11299 180
6 - [EI7T] Hofeisanusen Froacng 2955| sess B
il B Eyporan Drtng 3730 122 055
711 P Dotsacuan Prodcrg 1 3730 12234 058
18 Lotesacuan Producng 1 2950 i) %0
0 (apharmeroe 108 Hobesacun Froduemg I 297 Tas 71
T 708 Hofusscuan Proacing T 543 636 8
1 108 savuas Froducing I 83 13100 8
8 108 e Producing 370
m 18 sscuss Frodng )
[T} 108 sacuas Prodicng 02
s 108 sacuan Producng 70
7 mekoe o8 sscuan Frodrng a6
7 108 Sunpenied I ()
Tl 108 Conacian Prodcrg )
] 108 cusaouan Proacng 610
%0 08 "y Produeng a3
[ 108 T Frodueing ET)
o 108 cwsacuns Prod.cing £}
) e 08 fanacian Prodcng 052
7] lapiarexoe 08 T— Froderg 987
o5 wxnoicroe ) Sesscian Procie I e
o6 108 S Prodcing I )
a7 apiarncxoe o8 Swvacuias Frodeng T a3,
o Capiarmexoe 108 waacian Producng T 072
% 08 sacuas Prodcng T 308
loo 108 W2t npenoes 2 ar
0 08 w2 Suspened 2 a7
02 108 w23 Hotsscun Prodcng T o)
0 waritiexoe 108 [Ty} ofusacuan Producmg T s
] 108 Wiy ofnscuan Froteng I 0
oS Gapiaricroe 08 [T B Oewn Driing I
os o8 020 Fofusacuan Produceg I 88,
I3 DL 10 DELT0 B Eyporant Oritng O 3
107 GapLaruexoe [T Na01 ) o
108 | oapuaroirce 0 n20z
109 NE [Ty B Grperen Dritng %80
1 = [T [Ty B B Gyporsn Oriing 056
apiarmicroe © ) 8 yperem Gribng €25
Capuarncroe [ Dotesaousn — Podey 957
m [x) E1.196 B Grporom Gritng )
I T 1196 Tictusacusn Producrg 7
4 DEL2e [ %63
4 N 128 Suspended %63
15 3 nio7 B Evperamt Oriting 5563
N107 Dotenacuss Froducng )
i6 X N1-08 Ebperen Driting %3
1 Captarmcroe s 1 5 B Epman Oriing o)
Totusacuan Sdcny [0 20
B Expoans oring 562 799
- vpew kg 62 536
Grperen rifng 562 067
E Eyperse ribng 5506 142
z ypen g 62 =4
e riing 21 7
5 B Byperen ring %08 7%
B 8 Gyporams g =3 5
- B vporem g 508 =3
TieTse 532548




MPOLLINTO W MPOHYMEPOBAHO J
T O EH7 43N 000 «3APYBEXXHE®Tb-n06b14a
ol N Xapbsra»

‘». (HaumeH KOMMaHnm) (HaMMeHOBaHMe KOMMaHUM)
- < ) "
& ¢ (@57 (1 EEeHEDd AbHbL
DL oénn

(HavmeHoBaHWe Aonx(uocm)

4

0 ()“1 INDU
oW 1027,°75%

027,
Q‘,m'w%:&d;

SKIEMMNAP
000 "3APYBEXH E®Tb-106k1ya Xapbsran




